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1.1 Zakres Standard ten określa praktyki i wymagania w procesie produkcji kabli, przewodów i wiązek przewodów. Standard ten
nie określa kryteriów oceny dla przekrojów poprzecznych i prześwietleń rentgenowskich.

Jeśli wersja angielska i wersja przetłumaczona tego dokumentu będą w sprzeczności, wersja angielska będzie miała
pierwszeństwo.
Ilustracje zawarte w tym dokumencie przedstawiają konkretne punkty, wyszczególnione w tytule każdego podrozdziału. Każdej
ilustracji towarzyszy krótki opis. Komitet odpowiadający za opracowanie standardu zauważył, że różne gałęzie przemysłu stosują
różne definicje dla wielu terminów zawartych w tym dokumencie. Dla celów tego dokumentu terminy dla kabli i wiązek przewodów
stosowane są naprzemiennie.

IPC/WHMA-A-620 może być niezależnym dokumentem stosowanym podczas zamawiania produktów, jednakże nie określa on
częstotliwości międzyoperacyjnych i częstotliwości kontroli w trakcie procesu produkcji czy kontroli końcowych. Nie ogranicza też
ilości wskaźników procesu lub liczby dozwolonych poprawek/napraw powstałych wad. Tego typu informacje powinny być kształtowane
na podstawie planu statystycznej kontroli procesu (patrz IPC-9191).

1.2 Cel Standard ten opisuje materiały, metody, testy i dopuszczalne kryteria dla połączeń wytwarzanych przez zagniatanie,
mechaniczne mocowanie czy lutowanie oraz związanych z nimi czynności montażowych dla kabli i wiązek przewodów.

Celem tego dokumentu jest poleganie na metodologii kontroli procesu w celu zapewnienia stałego poziomu jakości podczas
wytwarzania produktów.

Każda metoda, służąca wytworzeniu połączenia odpowiadającego kryteriom akceptowalności opisanym w tym standardzie, może być
wykorzystana.

Standardy mogą być aktualizowane w dowolnym czasie, w tym za pomocą nowelizacji. Zastosowanie nowelizacji lub nowszej wersji
nie jest automatycznie wymagane. Wprowadzona zmiana powinna [D1D2D3] być efektem określenia jej przez Użytkownika.

1.3 Klasyfikacja Używanie tego standardu wymaga uzgodnienia Klasy, do której dany produkt należy. Użytkownik ponosi
ostateczną odpowiedzialność za zidentyfikowanie Klasy, według której zespół jest oceniany. Jeżeli użytkownik nie ustali i
udokumentuje Klasy, do której należy produkt, wówczas producent może to zrobić. Kryteria zdefiniowane w tym standardzie
opisują trzy Klasy Produktu, które są następujące:

Klasa 1 Ogólne Produkty Elektroniczne
Obejmuje produkty odpowiednie do zastosowań, w których głównym wymaganiem jest funkcjonalność całego zespołu.

Klasa 2 Produkty Elektroniczne z Przeznaczeniem do Konkretnych Zastosowań Usługowych
Obejmuje produkty, od których wymagana jest ciągłość pracy i przedłużona żywotność oraz dla których nieprzerwane działanie jest
pożądane, aczkolwiek nie konieczne. Typowe środowisko końcowego użytkowania nie powinno wywoływać uszkodzeń.

Klasa 3 Produkty Elektroniczne Wysokiej Klasy Pracujące w Trudnym Środowisku
Obejmuje produkty dla których ciągłość pracy lub działanie na żądanie jest niezbędne; jakikolwiek przestój w pracy sprzętu nie jest
dopuszczalny. Środowisko końcowego użytkowania może być niezwykle surowe, a sprzęt musi funkcjonować na żądanie, jak np.
systemy podtrzymania życia i inne systemy krytyczne.

1.4 Jednostki Pomiarowe i Zastosowanie Niniejszy dokument wykorzystuje Międzynarodowy Układ Jednostek (SI) zgodnie z
ASTM SI10-10, IEEE/ASTM SI 10, Amerykańskim Narodowym Standardem do Zastosowań Metrycznych (sekcja 3). Równoważne
jednostki brytyjskiego systemu miar występują w nawiasach. Zastosowane w tym dokumencie jednostki układu SI to milimetr (mm)
[cal] dla wymiarów i ich tolerancji, Celsjusz (° C) [° F] dla temperatury i ich tolerancji, gram (g) [oz – uncje] dla wagi oraz luks (lx)
[footcandles – stopokandela] dla natężenia oświetlenia.

1.4.1 Weryfikacja Wymiarów Jeśli niniejszy standard nie wskazuje konkretnych wymiarów, to rzeczywiste pomiary (np. wymiary
wypełnienia połączenia lutowanego, określanie uszkodzenia lub procentów zawinięcia/opasania ) nie są wymagane, za wyjątkiem
celów referencyjnych.

1.5 Definicje Wymagań Słowo “powinno” jest używane w tekście tego dokumentu, za każdym razem, gdy zaistnieją wymagania
dotyczące materiałów, procesu czy też akceptacji kabla, przewodu i wiązek przewodów.

1 Informacje Ogólne

1 Informacje Ogólne
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